
 1 

22. září 2024 

25. neděle v mezidobí 
 

Liturgický kalendář 
 

Pondělí 

23. 09. 

Sv. Pia z Pietralciny, kněze 

Čtvrtek 

26. 09. 

Sv. Kosmy a Damiána, mučedníků 

Pátek 

27. 09. 

Sv. Vincence z Paula, kněze 

Sobota 

28. 09. 

Slavnost sv. Václava, mučedníka,  

hlavního patrona českého národa 

Neděle 

29. 09. 

26. neděle v mezidobí 

 

Oznámení 
 

V kostele platí obvyklý bohoslužebný pořádek; v neděli jsou slouženy čtyři 

mše svaté (od 9, 11, 18 a 20 hod.), od pondělka do soboty dvě (od 8 a 18 hod.) a 

o liturgických slavnostech během týdne tři mše svaté (od 8, 18 a 20 hod.), což 

bude případ nadcházející soboty 28. září, slavnosti sv. Václava.  
 

Příležitost ke svátosti smíření je také jako obvykle: ráno 30 a večer 45 min. 

před každou mší svatou a během páteční adorace.   
 

Společná modlitba růžence za mír je ve čtvrtek a v sobotu od 17.30 hod.  
 

Farní knihovna je otevřena v neděli od 10 hod. ve středu od 17 hod. 
 

Informace ohledně zářijových aktivit naší farní charity najdete na našem 

webu, na webu farní charity anebo na nástěnce v kostele.  
 

Na farním webu, nástěnce v kostele a na webu naší farní charity najdete 

informační plakátek, jakými způsoby je možné přispět či pomoci obětem 

ničivých povodní prostřednictvím Charity Česká republika. Na nadcházející 

neděli 29. září biskupové Čech a Moravy vyhlásili také finanční sbírku obětem 

povodní, k níž nás tak vyzývají (přečíst výzvu). Sbírka proběhne i v našem 

kostele při všech bohoslužbách. 
 

• Zítra, v pondělí 23. září: 

⎯ od 18.45 hod. rozhovory o víře pro mladší mládež  

⎯ od 19 hod. kontemplace  

⎯ od 19 hod. lectio divina 

• V úterý 24. září: 

⎯ od 19 hod. rozhovory o víře pro starší mládež 



 2 

⎯ od 19 hod. modlitby matek 

⎯ od 19 hod. zkouška sboru 

• Ve středu 25. září: 

⎯ od 9.30 hod. setkání pro maminky s dětmi 

⎯ od 19 hod. teologický klub na téma Jan Scotus Eriugena, teolog a mystik  

• Ve čtvrtek 26. září: 

⎯ od 17 hod. náboženství pro děti  

⎯ od 18.45 hod. úklid kostela, prosíme o pomoc 

⎯ od 19 hod. společenství mládeže; všichni noví zájemci jsou srdečně zváni 

• V pátek 27. září: 

⎯ při mši svaté od 18 hod. zazní Truvérská mše Petra Ebena s texty Zdeny 

Lomové v podání sboru Rolnička Praha (tato skladba měla v roce 1968 právě 

v našem kostele premiéru) 
 

Na nadcházející sobotu 28. září zvou biskupové – jako každoročně – na 

Národní svatováclavskou pouť do Staré Boleslavi. Hlavní poutní mše svatá 

tam bude od 10 hod. V našem kostele budou mše svaté od 8, 18 a 20 hod. 
 

Samozřejmě vše jen: dá-li Bůh a jak dá Bůh… 

 


